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 ورود دادستان خوزستان 
به پرونده قصور پزشکی

 پسر 3 ساله 
در اتاق عمل سوخت

دادستان عمومی و انقاب مرکز استان 
خوزستان از وضعیت کودک سه ساله ای 
که در جریان قصور پزشکی در بیمارستان 
ابوذر دچار سوختگی شده بود، بازدید و 
دستورات قضایی برای پیگیری و درمان 
سریع این کودک را صادر کرد. به گزارش 
روابط عمومی دادگستری خوزستان، صادق 
جعفری چگنی در تشریح حادثه گفت: این 
کودک برای عمل آپاندیس در بیمارستان  
ابوذر اهواز بستری بود، اما در اتاق عمل 
از ناحیه کمر و پا دچار سوختگی شد که 
دادستان عمومی و انقاب اهواز به محض 
اطاع از این خبر، در بیمارستان حاضر شد 
و ضمن عیادت از بیمار و دلجویی از خانواده 

وی، موضوع را مورد بررسی قرار داد.
وی با بیان اینکه در این خصوص پرونده 
قضایی تشکیل شده است، گفت: در 
راستای ماده ۲ قانون حمایت از کودکان و 
نوجوانان این موضوع بافاصله مورد پیگیری 
قرار گرفت و مقرر شد با رعایت مقررات 
نسبت به بررسی تخلفات صورت گرفته، 
مقصران حادثه شناسایی و برابر قانون با 
آنان برخورد شود. همچنین پس از این 
بازدید که با حضور رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز، معاونان وی و رئیس سازمان 
نظام پزشکی استان انجام شد، طی نشستی 
وضعیت بهداشت و درمان استان مورد 
بررسی قرار گرفت و مقرر شد، دستگاه های 
نظارتی در حوزه بهداشت و درمان برای 
بررسی حادثه مذکور پیگیری های لازم را در 

دستور کار قرار دهند.

حادثه  دادگاه کیفری

 شاق و  تبعید 
مجازات آزار دختر جوان

دو پسر که متهم به آزار دختری جوان بودند پس از 
محاکمه در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان 

تهران به شاق و تبعید محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از نیمه فروردین امسال با مراجعه دختر 2۰ 
ساله ای به اداره پلیس که مدعی بود از سوی دو پسر 

جوان مورد تعرض قرار گرفته، آغاز شد. 
وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: چند وقتی 
بود که صبح ها برای ورزش به پارکی در نزدیکی 
خانه مان می رفتم. روز حادثه پس از ورزش در 
حال استراحت بودم که پسر جوانی به نام آرش 

کنارم نشست. 
چند دقیقه بعد به بهانه ای با من سر صحبت را باز 
کرد و از آنجایی که به نظرم مودب آمد جوابش را 

دادم و باهم همکام شدیم.
نیم ساعت بعد به اتفاق از پارک خارج شدیم و 
او مرا به صرف آبمیوه دعوت کرد و من هم قبول 
کردم و بعد از خوردن آبمیوه ناگهان از هوش رفتم. 
وقتی به هوش آمدم متوجه شدم که در خانه ای 
هستم و دو پسر مرا مورد آزار و اذیت قرار داده اند 
بعد هم تهدیدم کردند که اگر در این باره با کسی 
صحبت کنم آبرویم را می برند. همانجا سراغ آرش 
را گرفتم که آنها مدعی شدند پس از اینکه بیهوش 

شدی او تو را به ما تحویل داد و رفت.
شاکی در ادامه افزود: دو پسر جوان بعد از چند 
ساعت با سر و وضع به هم ریخته آزادم کردند و 
به سختی خودم را به خانه رساندم و ماجرا را برای 
مادرم تعریف کردم که مادرم گفت باید از آنها 

شکایت کنیم.
پس از اظهارات شاکی، مأموران توانستند آرش را 
شناسایی و بازداشت کنند اما وی پس از دستگیری 

منکر آزار دختر جوان شد.
وی به مأموران گفت: ما همدیگر را می شناختیم. 
به همین خاطر آن روز باهم در پارک قرار گذاشتیم. 
سر قرار بودم که کاری برایم پیش آمد از پارک بیرون 
رفتم و او با میل خودش به خانه دو نفر از دوستانم 

رفت و دیگر از بقیه ماجرا خبری ندارم.
پس از آن دو دوست آرش به نام های شاهرخ و 
شهرام بازداشت شدند. با تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رسیدگی به شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه شاکی بار دیگر ماجرا را شرح داد و 
گفت: من به اتهام تجاوز به عنف درخواست اشد 

مجازات دارم و حاضر به گذشت هم نیستم.
پس از آن شاهرخ به جایگاه رفت و گفت: مهسا 
دروغ می گوید که ما را نمی شناخته. من و آرش 
و شهرام با مهسا دوست بودیم و همدیگر را 
می شناختیم. آن روز هم خودش به خانه ما آمد و 

با میل خودش وارد رابطه شدیم.
بعد از آن شهرام نیز به جایگاه رفت و عنوان کرد: 

این دختر با میل خودش به خانه ما آمد.
سپس مهسا به جایگاه رفت و در حالی که از 
حرف های متهمان تعجب کرده بود، گفت: باور 
کنید من نه متهمان را می شناختم و نه آنها را تا 

قبل از این حادثه دیده بودم.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده و اظهارنظر کارشناسان 
پزشکی قانونی شهرام و شاهرخ از اتهام تجاوز به 
عنف تبرئه و هرکدام به 99 ضربه شاق و دو سال 

تبعید محکوم شدند.

فرماندار آزادشهر خبر داد
بررسی علت آتش گرفتن اتوبوس 

کارگران معدن
پرونده آتش گرفتن اتوبوس حامل کارگران 
مینودشتی معدن طبس برای بررسی علت حادثه 

به کارشناسان سپرده شد.
سیدجواد کریمی  فرماندار آزادشهر به ایرنا گفت: 
ساعت 1۶ و 22 دقیقه یکشنبه 3۰ بهمن یک دستگاه 
اتوبوس مسافربری که در حال انتقال کارگران از 
شهرستان مینودشت گلستان به یکی از معادن 
شهرستان »طبس« در استان خراسان جنوبی 
بود، به دلایل نامعلوم مقابل ساختمان فرمانداری 

آزادشهر دچار حریق شد. 
دلایل فنی آتش گرفتن یک دستگاه اتوبوس حامل 
کارگران مینودشتی از سوی کارشناسان راهور، 
انتظامی، آتش نشانی و راهداری و حمل و نقل 

جاده ای در دست بررسی است.
وی گفت: این اتوبوس برای خرید اقام غذایی از 
یک فروشگاه، مقابل فرمانداری آزادشهر توقف کرده 
بود که راننده متوجه بلند شدن دود از لاستیک 
عقب وسیله نقلیه شد و بافاصله اقدام به خارج 

کردن کارگران از اتوبوس کرد. 
پس از مشاهده آتش، نیروهای آتش نشانی از 
آزادشهر و نوده خاندوز به محل اعزام شدند که 
با تاش آن ها، از گسترش حریق به سمت سایر 
خوردوها و ساختمان های اطراف جلوگیری شد.
فرماندار آزادشهر ادامه داد: به علت شدت آتش 
سوزی اتوبوس خسارت بسیار زیادی دید اما 
خسارت جانی یا جرحی به افراد و نیز ساختمان ها 

و خودروهای دیگر وارد نشد.

را کشته ام و به خاطر عذاب وجدان دیگر 
نمی توانم راز این جنایت را مخفی نگه دارم. 
اوایل خرداد امسال برادرم به نام بهراد را در 
خانه مادرم به قتل رساندم و جسد او را در 

باغچه خانه  دفن کردم.
با اعتراف مرد میانسال به جنایت، تیمی 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس راهی محل 
جنایت در ورامین شده تا جسد را پیدا کنند.

گفت وگو با متهم

چه شد تصمیم به قتل برادرت گرفتی؟
نمی خواستم او را بکشم. از همان لحظه ای 
هم که قتل رخ داد پشیمان شدم، اما 
ترسیده بودم و هر بار که تصمیم گرفتم 
خود را معرفی کنم، به خاطر زن و بچه هایم 

این کار را نکردم.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

آن روز برای کارهای بنایی به خانه مادرم در 
ورامین رفتم، برادرم هم آنجا بود و با دیدن 
حال و روزش خیلی ناراحت شدم. به او 
گفتم 3۰ سال است مواد مصرف می کنی 
و به خاطر همین مواد، هم جوانی ات را از 
دست دادی و هم زن و بچه ات را. برادرم 
آرایشگر ماهری بود اما به خاطر مواد حتی 
نمی توانست این کار را به خوبی انجام دهد. 
کم کم سر همین موضوع دعوایمان شد و 
ناگهان او سیمی که کنار اتاق افتاده بود را 
برداشت و دور گردنم انداخت.  دست هایش 
زور زیادی نداشت من هم خیلی عصبانی 
بودم و سیم را از دستش گرفتم و به دور 
گردن او انداختم. به خودم که آمدم متوجه 

شدم او دیگر حرکت نمی کند.
بعد چه اتفاقی افتاد؟

 ساعاتی بالای سر جنازه اش گریه کردم، اما 
باید جسد را مخفی می کردم تا راز این قتل 
برما نشود. تنها جایی که به ذهنم رسید 
باغچه خانه مادرم بود، آنجا گودالی کندم و 

جسد برادرم را داخلش دفن کردم.
چه شد که اعتراف کردی؟

هرچند برادرم اعتیاد داشت اما برای 
مادرم خیلی سخت بود. او به هر کسی که 
می رسید سراغ برادرم را می گرفت. حتی 
برادر دیگرم با مراجعه به پلیس ناپدید 
شدن بهراد را گزارش کرد. هر بار که به 
خانه اش می رفتم عذاب وجدان می گرفتم، 
هر چند روز یک بار به خانه مادرم می رفتم و 

بالا سر قبر او گریه می کردم. 
عذاب وجدان یک طرف و زجر کشیدن 
مادرم طرف دیگر ماجرا بود و باعث شد در 
نهایت تصمیم بگیرم واقعیت را برما کنم. 

 افشای راز دفن برادر 
در باغچه خانه مادر

مرد میانسال که برادر شیشه ای خود را به قتل 
رسانده و در باغچه خانه مادرش دفن کرده بود، 
به خاطر عذاب وجدان راز جنایت را برما کرد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل خرداد 
امسال مرد میانسالی به پلیس مراجعه کرد و از 

ناپدید شدن برادرش خبر داد. وی گفت برادرم 
آرایشگر است و در خانه ای در جنوب تهران 
زندگی می کند. چند روزی است که هر چه با 
او تماس می گیرم پاسخ نمی دهد. حتی روز 
گذشته به خانه اش رفتم و همسایه ها مدعی 
بودند او را چند روز است ندیده اند. بهراد 
سال ها است اعتیاد به مواد مخدر دارد و تصور 
کردم شاید حالش بد و در خانه بی هوش شده 
باشد، به همین دلیل وارد خانه اش شدم اما 
از برادرم خبری نبود و وسایل و لباس هایش 
در خانه بود.  تصور می کنیم برایش حادثه ای 

رخ داده باشد.

با شکایت مرد میانسال، به دستور بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران 
تحقیقات برای یافتن ردی از مرد آرایشگر آغاز 
شد. در تحقیقات اولیه تیم جنایی به سراغ 
بیمارستان ها و کانتری ها رفتند اما نشانی از 

بهراد به دست نیامد.

اعتراف به قتل
در حالی که تحقیقات برای یافتن مرد آرایشگر 
از سوی پلیس ادامه داشت، با گذشت 8 ماه از 
ناپدید شدن بهراد، مردی به اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت مراجعه  کرد و گفت: من برادرم 

عکس: ایران

گروه حوادث
editorial@irannewspaper.ir

خبر   روز

مرگ دختر موزیسین در خانه زن سالمند
در این پرونده یک زوج میانسال بازداشت شدند

رئیس کل دادگستری استان کردستان از برخورد قاطع با فرد یا 
افراد خاطی در ماجرای کشته شدن جوان اهل شهرستان سقز 
خبر داد. حجت الاسام والمسلمین حسینی رئیس کل دادگستری 
استان کردستان در خصوص کشته شدن مختار فتحی، جوان اهل 
شهرستان سقز اظهار کرد: روز 29 بهمن امسال در مواجهه یکی از 
مأمورین انتظامی شهرستان سقز با مختار فتحی این فرد با شلیک 
گلوله کشته شد.  بافاصله پس از این اتفاق و با شکایت اولیای دم 
و ورود دادستان عمومی و انقاب سقز، پرونده قضایی در شعبه 
بازپرسی دادسرای سقز تشکیل و مأمور انتظامی با قرار متناسب 
بازداشت و روانه زندان شد.  تحقیقات همه جانبه در خصوص این 
واقعه نیز آغاز شده است. حجت الاسام والمسلمین حسینی از 
تکمیل تحقیقات قضایی در این خصوص خبر داد و تأکید کرد: با 
هرگونه تخلف یا جرم ارتکابی از ناحیه مأمور انتظامی یا افراد خاطی 
در این پرونده مطابق قانون برخورد خواهد شد و نتیجه به اطاع 
عموم خواهد رسید.رئیس کل دادگستری استان کردستان همچنین 
هرگونه فضاسازی و شایعه پراکنی رسانه های معاند و ضدانقاب در 
خصوص اینکه با این فرد به دلیل شعارنویسی برخورد شده است 
را  قویاً تکذیب کرد.به گفته شاهدان حادثه، این جوان سقزی 
همراه دو نفر از دوستانش داخل یک خودرو در نزدیکی خانه پدرش 
نشسته بود که خودروی گشت کانتری به آنها نزدیک شده و یکی 
از مأموران با شلیک به مختار و اصابت گلوله به گردنش باعث 

مرگ وی شده است.

رئیس کل دادگستری استان کردستان:

 پرونده مرگ جوان سقزی 
با جدیت پیگیری می شود

خبر

همزمان با کشف جسد دختر موزیسین در 
خانه زنی سالمند، پسر و عروس این زن 
برای رمزگشایی از مرگ مرموز دختر جوان 

بازداشت شدند. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه 
3۰ بهمن مأموران اورژانس در تماس با 
کانتری در غرب تهران از مرگ مشکوک 
دختری 3۰ ساله خبر دادند. تکنیسین 
اورژانس به پلیس گفت: ساعتی قبل، مرد 

میانسالی با ما تماس گرفت و درخواست 
کمک کرد. بافاصله خود را به محل 
رساندیم اما با جسد دختر جوانی مواجه 
شدیم که قبل از مرگش، دچار حالت 
تهوع شده بود و روی لباس هایش شیره 
تریاک ریخته بود. وقتی از  مرد میانسال 
خواستیم در این خصوص توضیح دهد او 
مدعی شد که این دختر میهمانشان بوده 
و بعد از خوردن سوپ حالش بد شده و 

لکه های  روی پیراهنش  سوپ است نه 
شیره تریاک. با گزارش مأموران اورژانس، 
موضوع به بازپرس کشیک قتل پایتخت 
اعام شد و بازپرس محمدمهدی براعه 
دستور تحقیقات و بازداشت مرد میانسال 

و همسرش را صادر کرد. 
مرد میانسال در تحقیقات اولیه زمانی که  
مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت، گفت: 
من معلم بازنشسته هستم و مدتی قبل 
زمانی که از کنار مترو عبور می کردم با این 
دختر آشنا شدم. او موزیسین خیابانی بود. 
اینکه یک دختر جوان به زیبایی موسیقی 
می نواخت  نظرم را جلب کرد. از آنجا که 
چندین بار این دختر را در همان محل دیده 
بودم کم کم با او سر صحبت را باز کردم. 

او به من گفت که فوق لیسانس حسابداری 
دارد و خانواده اش در شهرستان زندگی 
می کنند، اما کار اصلی اش موسیقی خیابانی 
بود و حتی چند مرتبه به او کمک کردم تا 
برای سفر به ترکیه بلیت بگیرد؛ او در ترکیه 
نیز برنامه اجرای موسیقی داشت تا از این 

طریق پولی بدست آورد. 
چند روز قبل این دختر به من گفت که 
پدرش قطعه زمینی در شهرستان فروخته 
و سهم او را پرداخت کرده است. آنطور که 

دختر جوان می گفت با پس انداز خودش، 
حدود یک میلیارد تومانی پول داشت و از 
من خواست برای او یک خودرو و خانه ای 

برای زندگی تهیه کنم.
مرد میانسال در ادامه گفت: شب حادثه، 
خانه مادرم بودم که این دختر تماس 
گرفت؛ از او خواستم برای صحبت در 
خصوص خرید خودرو و اجاره خانه به خانه 

مادرم بیاید. 
زمانی که او میهمان خانه مادرم شد برایش 
وسایل پذیرایی آوردم و گفتم می تواند 
یک خودروی 2۰۶ خریداری کند یا اینکه 
سهمیه خرید خودرو بگیرد و با مابقی 
پولش آپارتمانی اجاره کند. در این میان 
مادرم برای او سوپ آورد که با خوردن اولین 
قاشق حالش بد شد و من هم بافاصله با 
اورژانس تماس گرفتم و همزمان همسرم 

هم آمد و ماجرا را برای او تعریف کردم.
بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی 
تهران، باتوجه به مشکوک بودن ماجرا و 
بررسی های اولیه که نشان می داد شیره 
تریاک روی لباس دختر موسیقیدان وجود 
دارد، دستور انتقال جسد برای آزمایشات 
سم شناسی و بازداشت زوج میانسال برای 

تحقیقات بیشتر را صادر کرد.

مرد جوانی که با آتش زدن عمدی 
خانه اش باعث مرگ دختر 18 ماهه و 
سوختگی شدید همسرش شده بود 
در حالی به پرداخت 2 میلیارد تومان 
دیه و 1۰ سال حبس محکوم شد که 
با تاش مسئولان شورای حل اختاف 
شهرستان بیله سوار توانست رضایت 
شاکی را جلب و با پرداخت 5۰۰ میلیون 

تومان از زندان آزاد شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رش  گزا  9 ۴ ل  سا سفند  ا خر  ا و ا
مسکونی  واحد  یک  آتش سوزی 
در شهرستان بیله سوار اردبیل به 

آتش نشانی و پلیس اعام شد. پس 
از حضور امدادگران آتش نشانی و 
خاموش کردن آتش مشخص شد یک 
زن و نوزاد 18 ماهه اش در خانه بودند 
که در این حادثه نوزاد جان باخته 
و مادر 2۴ ساله اش بشدت دچار 
سوختگی شده است که بافاصله به 

بیمارستان منتقل شد.
بعد از آن کارشناسان آتش نشانی به 
بررسی صحنه پرداختند و آتش سوزی 
را عمدی تشخیص دادند. با اعام 
گزارش آتش نشانی پرونده ای برای 
شناسایی عامل حریق عمدی تشکیل 

. شد
در تحقیقات بعدی از سوی مأموران 
پلیس و همین طور اظهارات مصدوم 
حادثه مشخص شد که پدر خانواده 
عامل این آتش سوزی مرگبار بوده 

 . ست ا
دامدار  شوهرم  گفت:  زن جوان 

بود پس از اینکه بچه دار شدیم 
ما سر  بیشتر شد.  اختاف مان 
موضوع های مختلف باهم درگیری 

داشتیم. 
شوهرم بعد از هر بحث و دعوایی 
همیشه من را تهدید می کرد که 
بالاخره یک روز شما را می کشم تا 
اینکه آن روز تهدیدش را عملی کرد و 

دخترم را از من گرفت. 
آن روز من در آشپزخانه کار می کردم و 
دخترم در اتاق خوابیده بود که ناگهان 
شوهرم خانه را آتش زد و با عجله در 
را بست و رفت. من نتوانستم بچه ام 
را نجات دهم و خودم هم بشدت 

. ختم سو
به این ترتیب مرد جوان شناسایی و 
دستگیر شد و در همان مراحل اولیه 
بازجویی به آتش زدن خانه اش اعتراف 
کرد و گفت: از ماه ها قبل با همسرم 
اختاف داشتم و مشکل مان هم حل 

نمی شد تا اینکه روز حادثه بعد از تهیه 
یک گالن ۴ لیتری بنزین، آن را روی 
وسایل خانه ریختم و کبریتی روشن 

کردم و از خانه خارج شدم.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به دادگاه کیفری استان 
فرستاده شد و قضات پس از رسیدگی 
به پرونده، متهم را به پرداخت 13۶ 
درصد دیه برای همسرش و یک 
دیه کامل به خاطر قتل فرزندش 
و همینطور 1۰ سال حبس محکوم 

. ند د کر
 

تلاش شورای حل اختلاف برای 
جلب رضایت 

با گذشت 7 سال از این ماجرا و در 
حالی که مرد 35 ساله در زندان 
دوران محکومیت خود را می گذراند 
و از پرداخت دیه ناتوان بود رئیس 
شعبه سوم شورای حل اختاف 

شهرستان بیله سوار با اطاع از این 
پرونده تاش کرد تا با جلب رضایت 
شاکی، پرونده را به مصالحه برساند. 
بنابراین با تاش و مساعدت امام 
جمعه شهرستان، رئیس دادگستری و 
رئیس شورای حل اختاف بیله سوار 
به اتفاق شرایط رضایت شاکی و آزادی 

متهم را فراهم کردند.
عسگر پناهی رئیس شعبه سوم 
شورای حل اختاف بیله سوار در 
گفت و گو با »ایران«، در تشریح روند 
رسیدن به مصالحه در این پرونده 
عنوان کرد: از آنجا که ما در یک 
سعی  می کنیم  زندگی  شهرستان 
کردیم تا در صورت امکان مشکل 
این خانواده ها را حل کنیم از این 
رو با هماهنگی حجت الاسام جابر 
عزیزی امام جمعه، محسن اناری 
رئیس دادگستری و رئیس شورای حل 
اختاف شهرستان به دیدار خانواده 

شاکی رفتیم و پس از صحبت های 
فراوان موفق شدیم رضایت خانواده 
را در ازای دریافت 5۰۰ میلیون تومان 
جلب کنیم. ما به خانواده شاکی 
توضیح دادیم که در صورت رضایت 
ندادن شما، متهم در زندان می ماند 

و نمی تواند دیه را پرداخت کند. 
البته شاکی در شکایت نامه اش عاوه 
بر دریافت دیه خواستار دریافت 
مهریه و نفقه اش هم شده بود که با 
بزرگواری و گذشت پذیرفت از مبلغی 
که در حکم صادر شده بود، بگذرد.

وی در ادامه افزود: البته متهم پس 
از پرداخت دیه و جلب رضایت شاکی 
باید دوران حبسش که 1۰ سال بود 
را نیز در زندان می ماند که پس 
از رضایت شاکی و موافقت قاضی 
پرونده از آنجا که حدود دو سوم دوران 
محکومیتش را گذرانده بود، حکم 

آزادی اش صادر شد.

با تلاش شورای حل اختلاف بیله سوار
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